OSNOVNA SKOLA GRADAC

GRADAC

KRALJA TOMISLAVA 2

OIB: 90628669006
HR4123400091100169902

Tel: +385(21)697553 Fax: +385(21)697700

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,999
Razdoblje Od: 1.1.2024. / Do: 31.1.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.1.2024. |Pla¢a 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 Naknada trogkova pri] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.641,56 |
| 1.1.2024. |Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 Naknada troskova me] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 676,84 |
[ 1.1.2024. |Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 50.807,75 |
| 1.1.2024. |Placa oporezivi prijevoz 12.23. COP 12/2023 §ifra obr. 2024-01-005 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 11,04
| 1.1.2024. |Materijaina prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-006 J| \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 504,00 |
| 1.1.2024. |Materijaina prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 §ifra obr. 2024-01-006 | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 145,70 |
| 1.1.2024. |Placa 12.23. COP 12/2023 ifra obr. 2024-01-004 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 8.383,28 |
| 1.1.2024. |Placa oporezivi prijevoz 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-005 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1,82]
| 1.1.2024. |Materijaina prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-006 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 24,04 |
| 10.1.2024. [Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8.383,28 |
| 10.1.2024. [Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.752,26 |
| 10.1.2024. [Placa 12.23. COP 12/2023 §ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.158,54 |
| 10.1.2024. |Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.250,77 |
| 10.1.2024. [Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.997,26 |
| 10.1.2024. [Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 36.648,92 |
| 10.1.2024. [Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 Naknada troskova prij] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.641,56 |
| 10.1.2024. [Placa 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 Naknada troskova me| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 676,84 |
| 10.1.2024. |Placa oporezivi prijevoz 12.23. COP 12/2023 §ifra obr. 2024-01-005 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,82]
| 10.1.2024. |Placa oporezivi prijevoz 12.23. COP 12/2023 8ifra obr. 2024-01-005 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 10.1.2024. [Placa oporezivi prijevoz 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-005 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 0,55]
| 10.1.2024. [Placa oporezivi prijevoz 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-005 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,77]
| 10.1.2024. [Placa oporezivi prijevoz 12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-005 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 7,06 |
| 10.1.2024. |Ulazni ragun 418-23 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 49,76 |
[ 11.1.2024. [PUN 12.23 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 47,29]
| 11.1.2024. [PUN 1223 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,24
[ 11.1.2024. [PUN 12.23 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 14,33

Stranica: 1/2



PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
[ 11.1.2024. [PUN 1223 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,07
[ 11.1.2024. [PUN 12.23 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 16,56 |
[ 11.1.2024. [PUN 12.23 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11,65 |
[ 11.1.2024. [PUN 12.23 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 131,20
[ 11.1.2024. [PUN 12.23 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 255,68 |
| 11.1.2024. [PUN12.23 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 179,75 |
| 16.1.2024. |Ulazni ragun-19 |ERA-COMMERCE D.0.0. | 28609792467 |VRGORAC . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.147,56 |
| 26.1.2024. |Materijalna prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-006 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 21,86 |
| 26.1.2024. |Materijalna prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-006 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7,29]
| 26.1.2024. |Materijalna prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-006 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 24,04 |
| 26.1.2024. |Materijalna prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-006 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 23,31]
| 26.1.2024. |Materijalna prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-006 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 93,24
| 26.1.2024. |Materijalna prava jubil.nag.12.23. COP 12/2023 Sifra obr. 2024-01-006 J | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 504,00 |

Ukupno: | 126.289,15 |

Odgovorna Osoba:

ANTONIO POROBIJA
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